iii.i) O HSBC (Kirton) declarou o valor ínfimo de R$ 0,16 (dezesseis centavos!!), para uma informação da recorrente da ordem de R$ 50.000,00!;
iii.ii) O Banco ABC Brasil S.A não declarou NADA;
iii.iii) O Banco Sofisa S.A só informou retenção de R$ 104,17 (cento e quatro reais e dezessete centavos), contrariamente aos R$ 30.000,00 apontados pela interessada!;
Resumindo, valores totalmente desconexos, sem consistência, sem cruzamento, sem comprovação, demonstrando que os R$ 230.000,00 foram tomados pela recorrente de forma aleatória, sem se importar de ao menos verificar �qual� seria o montante com um mínimo de comprovação.

[...]

Em outra senda e na complementação do pensamento aqui exposto, mesmo abstraindo (para fins de desenvolvimento do raciocínio) a não comprovação do oferecimento à tributação das receitas correspondentes (requisito obrigatório e ônus do qual a interessada não se safou de comprovar), ainda assim o valor total apontado em DIRF pelas fontes pagadoras no período foi de R$ 104,33 (CENTO E QUATRO REAIS E TRINTA E TRÊS CENTAVOS), em oposição aos R$ 230.000,00 inseridos no PER/DCOMP (fls. 2/8). 
Ou seja, 0,0004536%.!!!
Francamente, desnecessárias maiores digressões.
Por fim, cabe analisar a completa omissão da recorrente em atender preceito